

**Ремонт кровли здания
народного болгарского ансамбля
"Родолубия" г.Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

SRL "STROITEHNOLOGIA"

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 437 674 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,071	57,66	61,75
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	203,213	57,66	11 717,26
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	248,970	57,66	14 355,61
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	118,144	57,66	6 812,18
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,641	57,66	94,62
6.	7212030022700	Sudor	h-om	8,925	57,66	514,62
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	649,792	52,57	34 159,57
				255,159	57,66	14 712,47
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,550	57,66	147,03
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,750	57,66	735,16
10.	7422010060100	Timplar	h-om	28,800	57,66	1 660,61
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,659	36,45	7 751,42
				59,072	52,57	3 105,42
				160,159	57,66	9 234,77
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	54,821	57,66	3 160,98
		Total manopera				108 223

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	54,709	0,00	0,00
2.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,060	2 800,00	168,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,135	2 800,00	11 578,00
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,393	4 166,67	1 637,50
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	1,440	2 800,00	4 032,00
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,060	2 800,00	168,00
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,100	2 800,00	280,00
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,120	2 800,00	336,00
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	11,160	2 800,00	31 248,00
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	35,460	9,00	319,14
				20,400	11,00	224,40
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,180	22,50	4,05
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	35,640	0,00	0,00
13.	23203226000361	Gudron	kg	30,960	13,30	411,77
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,180	36,00	6,48
15.	2413217300010 X	Cleme (хомут трубы)	buc	20,400	22,30	454,92
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,120	24,30	2,92

17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	36,120	9,50	343,14
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,560	43,71	68,19
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,380	34,60	13,15
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,014	38,90	39,44
21.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	135,930 80,400	7,50 9,00	1 019,48 723,60
22.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	93,038	11,30	1 051,33
23.	2462106110602	Natriu fluor	kg	53,190	9,30	494,67
24.	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,570	22,00	430,54
25.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,500	91,67	45,84
26.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	17,400	9,60	167,04
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	699,708	4,58	3 206,76
28.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	713,294	81,67	58 254,72
29.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	372,154	19,90	7 405,86
30.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	42,840	51,95	2 225,54
31.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	102,743	56,00	5 753,61
32.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	90,000	37,50	3 375,00
33.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	300,000	20,00	6 000,00
34.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,000	10,00	40,00
35.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,000	23,33	23,33
36.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	40,800	14,50	591,60
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	72,885	15,83	1 153,77
38.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,650	35,00	57,75
39.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,500	1,73	2,60
40.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	90,000	25,30	2 277,00
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	360,000	0,67	241,20
42.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,200	19,00	193,80
43.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3 101,280	0,40	1 240,51
44.	2874115837745	Suruburi	buc	978,500	0,50	489,25
45.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,500	1,50	2,25
46.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,500	1,21	1,81
47.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 101,280	0,00	0,00
48.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	37,400	15,83	592,04
49.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	10,200 9,785	20,00 25,00	204,00 244,62
50.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	19,570	113,70	2 225,11
51.	28752740000502	Cot burlan	buc	20,400	62,80	1 281,12
52.	28752740000503	Cot de capat	buc	10,200	63,25	645,15
53.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,200	18,00	183,60
54.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,570	63,00	1 232,91
55.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	136,990	24,00	3 287,76
56.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 301,299	0,03	219,04
Total materiale de constructii						157 919

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,196 0,118	0,00 320,00	0,00 37,76
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,910	320,00	611,20
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	17,722	45,00	797,49
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,814	45,00	531,63
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,760	25,00	69,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,907 18,622 14,896 0,600	20,00 45,00 75,00 375,00	118,14 837,99 1 117,20 225,00
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,720 0,674	20,00 36,00	14,40 24,26
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,960	36,00	142,56
9.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp	h-ut	0,160	20,00	3,20

		(Drujba, пила дисковая электрическая)				
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,650	45,00	74,25
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,850	375,00	1 068,75
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,711	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				5 671

Прямые затраты	lei	271 813
Соц. и мед. страх.	22,50 %	24 350
Транспортные	7,00 %	11 054
Итого	100,00 +	307 217
Накладные расходы	12,00 %	36 866
Итого	100,00 +	344 083
Рентабельность	6,00 %	20 645
Итого	100,00 +	364 728
НДС	20,00 %	72 946
Всего	100,00 +	437 674

Total deviz:

437 674

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)